
 

UCHWAŁA Nr 325/6085/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 02 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na 

wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych 

na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 



 
UZASADNIENIE 

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), na 
podstawie pisma Ministerstwa Finansów z dnia 15 lutego 2023 r. o przyznanych środkach z Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, zwiększa się środki pochodzące z Funduszu Pomocy o kwotę 16 384 zł, do kwoty 
łącznej 26 407 zł. 

Przekazane środki zostaną przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych służących procesowi 
dydaktycznemu. Zadania te realizuje Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoła Policealna 
Województwa Podlaskiego w  Białymstoku. 

 



  
Załącznik do Uchwały Nr 325/6085/2023 

Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 02  marca 2023 r. 

 
 
 

Tabela: Plan finansowy Funduszu Pomocy w 2023 roku 

     

Dział Rozdział  § Nazwa  Kwota 

1 2 3 4 5 

Plan dochodów w 2023 roku 26 407 zł 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 407 zł 

Plan wydatków w 2023 roku 26 407 zł 

801 80195 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

26 407 zł 

 


